KOMBINAT SERVIS sh.p.k

Forma juridike: Shogéri me Pégjegjesi té Kufizuar

Data e themelimit: 28 / 04/ 2004

Numri iindentifikimit (NIPT): K 41628011 F

Selia:

ish Kombinati Tekstil, Tirane.

Objekti tregtar: Servis dhe shitje automjetesh punime duralumini, tregti me
shumice e pakice, import-eksport te materialeve te ndryshm

e Vietore

PasqﬂatﬁF Inanciar

(Mbyllur mé 31.12.2014)

Pasqyra financiare: lndividuaIe(jokonso!iduara)

Periudha kontabé: Nga 01.01.2014 deri ma 31.12.2014

Data e mbylijes: 05 Shkurt 2015

Monedha: Leké

Shkalla e rrumbullakimit: né leké

Tirané&, 05 Shkurt 2014




KOMBINAT SERVIS sh.p.k NIPT: K41628011F
Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

Bilanci -forma e shkurter

Shogeria tregtare: "KOMBINAT SERVIS" o

e ety et s S
R s T e T S e e, o }

I . Viti raportues Viti Paraardhés
A 7 AKTIVET-PASIVET Shénime 31.1;2014 31.12.2013
A AKTIVET ’ |
| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 1,842,502 5,401,485
Derivativé dhe aktive te mbajtura pér tregtim - -
Aktive té tiera financiare afatshkurtra 5,181,382 4,975,290
Inventari 32,160,202 31,552,562
Aktivet afatshkurtra t& mbaijtura pér shitje - -
| Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) : 39,184,086 41,929,337
i Aktive Afatgjata ) '
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale 6 796,408 687,334
Aktivet afatgjata jomateriale - -
Kapital aksionar papaguar - -
Aktive té tiera afatgjata - -
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) 796,408 687,334
TOTALI T AKTIVEVE (I+ 1) 39,980,494 42,616,671

[$:1 N

»

E DETYRIMET DHE KAPITAL
Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7 - -

Huaté dhe parapagimet 8 ' 31,210,139 29,679,081

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra - -
Provizionet afatshkurtra - -
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 31,210,139 29,679,081
1l Detyrime Afatgjata

Huaté afatgjata | ) i |

Huamarrje té tjera afatgjata - -
Provizionet afatgjata - -
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra - -

Totali i Detyrimeve Afatgjata () R ]

Totali-i Detyrimeve (I¥11) ; 31,210,139 29,679,081

L

Kapitali . ,
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 7,000,000 7,000,000 |
Primi i aksionit - -
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - -
Rezerva statutore - -
Rezerva ligjore , 10 700,000 700,000
Rezerva té tjera 10 - 2,802,079
Fitimet(humbja) te pashpérndara i - -
Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 1,070,355 2,435,511 !
Totali i Kapitalit (ill) 8,770,355 12,937,590 !

i
I

i
TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (111,11 39,980,494 42,616,671 !
: i s = |
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KOMBINAT SERVIS sh.p.k

NIPT: K41628011F
Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

AKTIVI

Shénime

Viti raportues
31.12.2014

Viti Paraardhés
31.12.2013

AKTIVET AFATSHKURTRA

—

Aktive monetare

1,842,502

5,401,485

Derivativé dhe aktive t& mbaijtura pér tregtim

(i) Derivativét

(i) Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totali 2

1,842,502

5,401,485

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme

5,024,897

4,927 697

(i) Llogari / Kérkesa té tjera t& arkétueshme

156,485

47,593

(iii) Instrumente t& tjera borxhi

(iv) Investime té& tjera financiare

Totali 3

5,181,382 |/

4,975,290

Inventari

(i) Léndé&t e para

(i) Prodhim né proces

(iii) Produkte té gatshme

(iv) Mallra pér rishitje

607,640

32,160,202

31,552,562

(v) Parapagesat pér furnizime, te tjera gjend inv.

Totali 4

32,160,202

31,552,562

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra té mbajtura péar shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

5.1

39,184,086

41,929,337

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

(i) Piesémarrje té tjera né njési té kontrolluara (vetém né PF)

(i) Aksione dhe investime té tjera ng pjesémarrie

(iii) Aksione dhe letra té tiera me vieré

(iv) Llogari / Kérkesa té& arkétueshme afatgjata

Totali 1.

Aktive afatgjata materiale

(i) Toka

(i Ndertesa

(iii) Makineri dhe pajisje

796,408

687,334

(iv) Aktive té tiera afatgjata materiale (me vl.kontab:)

Totali 2

796,408

687,334

Aktivet Biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emri i mirg

(i) Shpenzimet e zhvillimit

(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (l)

796,408

687,334

TOTALIT AKTIVEVE (I + m

39980494 |

42,616,671
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KOMBINAT SERVIS sh.p.k
Adresa: ish Kombinati tekstileve,

NIPT: K41628011F

Kombinat, Tirane

L= J ~

Tiﬁjla@ln GFC sh,p,k
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Kontrolli kuadrimit aktiv-pasiv
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S |
- Viti raportues | Viti Paraarc iy h
I B f{ PASIVI fg Shénime 31.152014 jf 31.12,201 Me ,,,,,,,, I {
| S - f =i =
‘ IDETYRIMET DHE KAPITAL] | T (.
I IDETYRIMET AFATSHKURTRA ] ] i f
| 1/iDerivativat ' T - | -
! _2Huamarrjet - T li i (
(i) Huat& dhe obligacionet afatshkurtra [ - - j
(i) Kthimet 7 ripagesat & huave afatgjata - -
(i) Bono t& konvertueshme - -0 |
| Totali 2 ' -~ —
__3|Huaté dhe parapagimet 8 ] .
i Il(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve | ' 25,043,116 | 17,127 652
| i\(it) T& pagueshme ndaj punonjésve - -
li(ili) Detyrimet tatimore+sig.shogerore 167,023 ] 391,429
__liv)Huat@ iera ; 6,000,000 | 11,800,000 |
ll(v) Parapagimet e arkétuara | ' - 0 ' -
ITotali 3 . ) ,f 31 ,210,139 29,679,081
4{ Grantet dhe t€ ardhurat ¢ shtyra | e T f
5||Provizionet afatshkurtra | - -
' I | |
fTOTALl I DETYR. AFATSHKURTRA n 31,210,139 29,679,08Tfi
f ’ _ ]
il DETYRIME AFATGJATA ]
] -
! _1jHuaté afatgjata » ; § I
() Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare ' - -
/l(ii) Bonot € konvertueshme - -
i Totali 1 - -
2|[Huamarrje t@ fjera afatgjata - - f i
3||Provizionet afatgjata - -
_4|Grantet dhe t& ardhurat e shtyra N = N !
- i’ . :[s - § )
_|TOTALITDETYR. AFATGJATA (il | - -
| | = -
] TOTALI | DETYRIMEVE j - S —— R %g i
Rl |KAPITALI 9 |
1}/Aksionef € pakicas ( perdoret vetém na pasqyrat financi, - -
2||Kapitali g& i pérket aksionaréve t& shogérise mama (pér - -
_3||Kapitali i rregjistruar(aksionar) ] 7,000,000 7,000,000 !
_4|iPrimi | aksionit I - - |
| 5/Njésite ose aksionel & thesarit (negative) i - -
| 6liRezerva statutore ' ] - b -
7IRezerva ligjore i 700,000 700,000
| 8/Rezerva t& tjera i - 2,802,079
| 9 Fitimet(humbja) e pashparndara i - I
i 10iFitimi (humbja) e vitit financiar - ii 1,070,355 | 2,435,511 %
\TOTALITKAPITALIT (ifl) I 8,770,355 12,937,590
— | —
 roAIToETvRmEYE KAPTTALIT (il f 39980498 azgieeTT




KOMBINAT SERVIS sh.p.k

Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat,

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve

sipas Natyrés)

NIPT: K41628011F

Tirane

) [ T o e - ?;’”‘“mﬁ?”?éﬁﬁ%??mﬁwm\mﬁ“ﬁ??*ﬁ}

Pérshkrimi i Elementéve Shénime ]

31.12,2014 31.12.2013 |

?W"“‘*“:;W*M S B ”"”::}Jg -‘\“‘};*““M S ‘! ‘?“%”WMW~M'MW7}§

1//Shitjet neto IR, 21,562,845 | 32,593,545 |

| _2{Té ardhura & tiera nga veprimtarits & shfrytézimit(Puna §| I - ] -

3||Ndryshimet n& inventarin © produkteve t& gatshme dhe g~ i - -

4|Materialet dhe malirat o konsumuyara RE (14,558,515)| (23,389,820))

__5|[Kosto e punés K ' R (4,527,807)] (4,904,238)!

||___Pagafe personeii I 3,879,860 4,202,430 |

__i_Shpenzimet per sigurimet shoqérore ghe shéndetsore 647,941 ] 701,808 |

6/|/Amortizimet dhe zhvlerésimet | (171,086) (171,833)|

B 7|[Shpenzime t& fiera I o (919,343) (1,375,026)]

8/ Totali i shpenzimeve (shuma'4-7) N | (20,176,745) (29,840,917))

— - ' ; —

| J |
Q@mi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+733/6.43%; 1,386,100 2,752,628 |
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - - !
11)t Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - - f
12/Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - - 1
12.1 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investiny - - |
112.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667, 2,632 8399 |
2.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 765, 563 ; 7,288 (54,904)) |
11247Ts ardhura dhe shpenzime ta tiera financiare 768, 668 - - :
13]@&3” ' t& ardhurave ghe shpenzimeve financiare ( 12.1+/§* 9,920 | (46,505)]; |
| | |
14]\Fitimi (humbja) para tafimit (9+/-13) - 1,396,020 2,706,123 §§
|IFitimi PARA TATIMIT 7 10.07% 2171007 5506 190 I
15Shpenzimet e tatimit mbi fitimin(15%) 325,665 | 270,612 i
i ! -
16||Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,070,355 | 2435511
1§ e R T

‘ “',t;;é;@;_é?im‘{ﬂ§;539.§911911§Lz__mn,m._.._w_ﬂ L i

Hartoi Bilancin GFC sh,p,k

- Kentrollime shuimen e fitimit neto,neabilanc} :
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KOMBINAT SERVIS sh. p.k NIPT: K41628011F .
Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte

e ag s Py v I
j{Pasqyra e fluksnt monetar - Metoda idirekte ; Shenime V:;r1a ,Z gg‘;’ : s ; v'ts' 1P_ :;?;Si'gés {
Fluksi monetar nga veprimarits e 2 shirytézimit ‘;J S B B T
[Ftmipara et e X I
Rregulllme_ ér»__ ) {[
- Humbje nga Kembimetvaiors | |
__Té ardhura nga investimet b
Shpenz;me pér !nteresa ‘ e
__|[Rritie/rénie ne  tepricen e kérkesave e t¢ arkétueshme n ngaj
L Rntje/reme ne tepricén m_v_egt_arlt el 07,8400 30 014 212
Rntje/reme né tepricén e detynmeve Pérty paguar nga aktlvstet: 1,531,058 4,905 1861
. “',‘Mjete moné?a?ﬁe perfltuaréhrmﬁﬁﬁfét—éf “““““““ I 2,281,800 5,698,642,
o o Interesi i pagug_r B ___j B 2,632 . .8399
| |Tatim mbi i fitimin | paguar IR T ] -325,665 -270,612
Mlete monetare neto nga aktlwtetet e shfrvteZImlt }: 1,958,767 5,436,429
T Fluksi monetar nga veprimtarité mvestuese o f I D
~~~~~~~~~~~~~ Blerja e shogerise s& ko kontrolluar X minus paraté e arkétuara T . )
—__|Blerjae aktiveve afatgjata materiale _‘T‘_M’f;.: ::::“*-5@“1“60 __j*_‘__ 0
Té ardhura nga shitja e pajiseve T O T 0
T Interesi | arkétuar T I Y 0
B Dividendét e ar kefLEF e e I 0
M eté M&ﬁété;e neto e perdorur né aktlwtetet mvestueEE o -280,160 _ 0
T =
T |Fluksi si monetar nq r nga veprimtarité financiare » R
. |[Hyrje nga emefimi i kapitali aksioner I I 0 :.:::L:fj
... iHyrje nga huamarrje ?j%tg}ata___ i S—— L I
- Pagesat e detyrimeve t& qirasé finar - financiare o 0
Dividendét e p—a—glnﬁaf“- e o I R — -5,237.,600] i 749,990/ -
LA - i M jare -5,237,590 _M__“_El._?f_lg_gj
i - 1
T ]{‘ert/ei/?éhla neto e m/etéVé—rﬁonetare T e -3,558,983 _ M__.} ggg 4395
- o 1,715 o46f
T 5,4 §Z
L e — 1,as9,
Kontrolli g}g OK
Diferenca -
Duhet te jete -3,558,083 3,686,439
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KOMBINAT SERVIS sh. p.k NIPT: K41628011F
Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombmat Tirane

PASQYRAT FINANCIARE TE NDRYSHIMIT TE KAPITALEVE

. B Rezervaligi. || Fitimi
L {i Kapitali i rregjistruar | Primi i aksionit Status { pashpérndars

Totali

B 7,000,000 oI350z, 2,435,511 | 12,937,590

_F[_tj mi ‘.gtvs per penudhén kontv - ) ) ___ ) o ] 1 070 ;355
Dlwdentet e paguar o R N i B (5 237 590)

i - - “
Rntjee rezen}és sé k apitalit ) ) o T T
Aksnone te hesant te nblera . ) - . - - SR B
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 || 7,000,000 | - 700,000 1070385  8.770 385
T I oK f - |l Diferenca
[ Tatim fitimi ” Debi | Kredi |
|Gjendjja 01.01.2013 47,593 0
Pagesat paradhenie 2014 434,557 -
Tatimi mbi fitimin viti 2014 325,665
Gjendjja 31.12.2014 § 156,485 |/ (156,485)|

Percaktimi i rezultatit tatimor-Shpenzime per tatim fitimin

L_f PERSHKRIM] Mﬁ §3 2014 i 2013
L |FITIMI NETO PARA TATIMIT | 1,396,020 2,706,123
1 ISHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 775,080 -3
1j/Amortizime tej normave fiskale ” 0 0
2jiShpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor 0 0
3||Gioba,penalitete,demshperblime || 255814 0 i . o
4llProvizione ge nuk njihen 0 0]
5j{Shpenzime pa dok. ose jo te rregulita 0 0
6|[Te tiera , . 519.266 -3l
}
I
il [PJESA E HUMBJES SE. MBARTUR(-) . 0
z; |
-IV FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I+1-11) 2,171,100 2,706,120\
—
i ViiShpenzimi i tatim fitimit 15% 325,665 270,612
i
VIJFITIMI NETO | USHTRIMIT(1-v) 1 ] 1,070,355 2,435 511
w§Diferenca ! OK 0K i

[yt
[
v
Sl
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KOMBINAT SERVIS sh.p.k

NIPT: K41628011F

Adresa: ish Kombinati tekstileve, Kombinat, Tirane

Gjendja dhe ndryshimet e AAM

-ve, amortizimet dhe zhvleresimet

[ Jlciendjet dhe tevizjet

Toka | __Ndértesa || Mak. e paisje | Aktive tie AM || Totali

]
i
AlKosto e AAM.ve me 01.612014

_ |Pakesimet
Ko

AAMve 31122018 T

7 288852 4,

0

2,965,95_2‘

1,620,597

_|Amortizimi ushtrimit

Amortizimi per daliet e AAM-ve
Amortizimi | AAM-ve 31.12.2014 _

bjAmo&Ry:&KM:vé61o12014 R

1080184 2538871] a1
88670 85416 17
Y | -
1,165,854 2,624,287

|

C [Zhvieresimi AAM-ve 01.01.2014 oo T
| [Shtesat - - O o

I
Pakesimet ]
Zhvieresimi AAM-ve 31.12.2014 |

454,743 341,665]|

796,408))

Prova per am@fﬁz} e us’ht‘rivmitv"" i 0K ™
_OK -

0K

Prova pervl: ne:t‘ov' te -vitit}kal‘ua‘r

Prova:per vi. neto téhshtrimil '
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